
SMLOUVA O
Spolupráci na projektu: Výzkumné řešení pohonů speciálního stroje 

rozdružování slisovaných balíků papírového odpadu z hygienické
výroby

Pod registračním číslem: CZ.01-1.02/0.0/0,0/20.358/0028160
na

Vysoká ákola technická a ekonomická v Čed

IČO:75081431 

Se sídlem: Okružní 517/10, 370 01 České Budějovice

budějovicich

jako výzkumná organizace a poskytovatel služby

a

DEOS Technology s.r.o.

IČ;05499593

Se sídlem: Rybalkova 543, Pražské Předmě^, 551 01 Jaroměř

jako zájemce

f . •

Realizováno v rámci projektu: Výzkumné řešení pohonů speciálního stroje na rozdružování slisovaných balíků papírového

odpadu z h^tenícké výroby
Pod registračním číslem: a.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0028160



článek I
Předmět smlouvy

1) Výzkumná organizace se zavazuje ke zpracování výstupů:

Výrobní dokumentace prototypu 
Fotodokumentace prototypu
Závěrečná zpráva, vč. zpracování protokolu z testování prototypu a dokumentace

2) Výše uvedené bude provedeno dle rozpočtu v Nabídce poslq^utí služby, která je nedílnou součástí této 
smlouvy a tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

3) Pří řešení budou využita zařízení, které má k dispozicí výzkumná organizace.

Článek 11
Pokuty, sankce a závěrečná ustanovení

1) Dojde-li k neproplacení dotace způsobené chybou výzkumné organizace, dojde k uhrazení smluvní 
pokuty rovnající se výše poskytnutého plnění za službu.

2) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti zveřejněním 
v Registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí výzkumná organizace. Veškeré změny nebo dodatky k této 
smlouvě mohou být učiněny pouze písemnou dohodou Smluvních stran.

3) Smluvní strany se zavazují, že veškeré případné spory vyplývající nebo související s touto smlouvou (dále 
jen „Spory"), se pokusí vyřešit smírčím jednáním. V pHpadě, že se Smluvním stranám nepodaří v)n‘ešit 
Spor do 30 dnů ode dne, kdy byla jedné Smluvní straně doručena výzva druhé Smluvní strany k zahájení 
jednání o řešení tohoto Sporu, bude k řešení Sporu příslušný soud v rámci soustavy soudů v České 
republice.

4) Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a každá ze 
smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

5) Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu se zákony České republiky.

Příloha č. 1 - Nabídka poskytnutí služby

V Českých Budějovicích dne: 2 ] 2023
doc. Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD. 

rektor

V Jaroměři dne:

Ing. Antonín Stanislav 
jednatel

Realizováno >^^nt^projektu: Výzkumné řešení pohonů speciálního stroje na rozdružování slisovaných bain(ů papírového
odpadu z hygienické výroby

Pod registračním číslem: CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0028160



EVROPSKÁ UNIE 
EvrapMý tond pro n^enÉln 
OpmM pragram ndnUni 
a rataca pv tonuwwmďopnMi

MINISTERSTVO 
PRŮMYSLU A OBCHODU

Inovační vouchery - Výzva VI.

NABÍDKA POSKYTNUTÍ SLUŽBY

Nabídka ]e vypracována pro (žadatel v programu Inovační vouchery):
DEOS Technology s.r.o.Název žadatele

iČ 0S499593
Rybalkova 543, Pražské Předměstí, 55101 Jaroměř / Dolecká 14, Pražské 

Předměstí, 55101 JaroměřSfdio/mfsto realizace

Ing. Antonín StanislavStatutární zástupce

Poskytovatel služby/lnstltuce
Vysoká škola technická a ekonrynická v Českých BudějovicíchNázev instituce

IČ 75081431
Ústav technícko-technologický VŠTE
Okružní 517/10
české Budějovice 370 01

Pracoviště

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.Statutární zástupce instituce
doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBAPředpokládaní VaV řeSitelé
doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D., MBA 
Ústav technicko-technolc^ický VŠTE 
Ředitel ústavu technicko-techndogického VŠTENabídku vypracoval

(jméno, pozice, email, telefon)

Předmět poskytnutí služby
Předmětem poskytnutí služby je výzkumné řešení pohonů speciálního stroje na rozdružování slisovaných 

balíků papírového odpadu z hygienické výroby, konkrétně:

konstrukce prototypu, 
výroba prototypu a
zkušební provoz, protokol, dokumentace, závěrečná zpráva, 

v projektu budou řešeny tyto aktivity:
Posouzení konstrukčního řešení pohonů speciálního stroje formou analýzy, která je součástí výrobní 

dokumentace
Výroba funkčního prototypu speciálního stroje a pořízení detailní fotodokumentace
Zpracování výrobní dokumentace s podrobnými parametry speciálního stroje
Vypracování souhrnné závěrečné zprávy, dokumentace a vyhotovení protokolu z výsledků testování

prototypu speciálního stroje

Řešitelský tým pod vedením doc. Ing. Rudolfa Kampfa, Ph.D., MBA zpracuje a vytvoří:

Výrobní dokummtacl prototypu 
Fotodokumentaci prototypu
Závěrečnou zprávu, vč. zpracování protokolu z testování prototypu a dokumentace

Při řešení budou využity technologie, zařízení a SW, kterými disponují laboratoře VŠTE.

Předpokládaný časový harmonogram realizace: 1.1.2023 - 05/2023_______________________

1)
2)
3)

1



EVROPSKÁ (MS
evrepKý fcnd «ra nglanflM reivc)
OpmM prevan RoMkM MINISTERSTVO 

PRŮMYSIU A OBCHODU• novace pro terKuanmctiapnoa

Předmět služby/výstupy

Předmět služby Výstupy (Vámi uvedené výstupy budou 
předkládány v žádosti o platbu žadatele)

Konstrukce prototypu Výrobní dokumentace prototypu

Výroba prototypu Fotodokumentace prototypu

Zkušební provoz, protokol, dokumentace, závěrečná 
zpráva

Závěrečná zpráva, vč. zpracování protokolu z 
testování prototypu a dokumentace

Rozpočet projektu
(Položky rozpočtu budou odpovídat předmětům služby, které uvádíte v kapitole Předmět služby/vystupy.)

Cena

Konstrukce prototypu 100 000,-Kč bez DPH

Výroba prototypu 350 000,- Kč bez DPH

Zkušební provoz, protokol, 
dokumentace, závěrečná zpráva 40 000,- Kč bez DPH

Celkové ZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez/s DPH)

490 000,-Kč bez DPH

Celkové NEZPŮSOBILÉ výdaje 
projektu (cena bez/s DPH)

0,-KCbezDPH

Poskytovatel služby/Instítuce

Jméno statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

Ing. Vojtěch Stehel, MBA, PhD.

Čestně prohlašuji, ze Instituce je odborně způsobilá k realizaci nabídky. Čestně prohlašuji, že předložené údaje 
jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Jsenúué^m možných právních dopadů v případě zjištění skutečnosti, 
že byla poskytnuta podpora na základě přeKj^^nepravdivých údajů. _______________________

V českých Budějovicích dne ' ^

podpis statutárního zástupce instituce 
nebo zplnomocněné osoby

2


